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Myrsyra är en effektiv hjälp vid andningsorganens sjukdomar. Det är en mycket stark 
syra - lågt pH-värde (strax över pH 1 (ett)).  
 
Myrsyra förekommer naturligt i bl a brännässlor, tallbarr och i stackmyrornas 
”sekret”. Myrsyra framställs även tekniskt genom att man behandlar kaustik-soda 
(NaOH) med koloxid (CO) och det bildade natriumsaltets (NaCl) destillation med 
svavelsyra (H2SO4). Finns på apotek. Vi sålde inhalatorer förr – vi kanske tar upp igen. 
 
Vittomfattande experiment i Tyskland har visat att myrsyrans ångor är ett enkelt, 
billigt och effektivt medel mot många sjukdomar, speciellt luftstrupsinflammation, 
luftrörskatarr och munherpes. Samt att det förebygger influensa! Det är ångorna som 
skall inandas - ingen förtäring! Precis som man gjorde förr (eller kanske gör 
fortfarande) när man höll händerna över stackmyrornas stackar och lät deras myrsyra 
sprutas mot handflatorna för att sedan kupa händerna och inhalera myrsyrans ångor 
som ett bra medel mot bakterier och virus i luftvägarna. Folket kunde förr… 

 
    Gör så här:  
 
           - Tag ett tefat och lägg en bit hushållspapper däri. 
            - Häll ca 1 msk myrsyra på hushållspappret. 
            - Ställ fatet högt upp i sovrummet. 
             - Låt myrsyran stå och avdunsta så att ångorna (som är tyng- 
                re än luft) får sväva ner över sängen/andningsorganen. 
 
Fortsätt i flera dagar (max tio) tills åkomman lagt sig. Terapin är helt ofarlig. Ät 
gärna något basiskt tillskott till den sura terapin, t ex pH-KALK, ca en msk/dag. 
 
 
 Ångorna, tillsammans med den inandande luften, tränger in som små avgiftande 
syrepartiklar till bl a lungcellerna/alveolerna. Det finns ju inget mot t ex SARS... 
 
 
 Myrsyra går även att använda i en luftfuktare, eller i en hemmagjord inhalator 
gjord av en liten glasburk med hushållspapper i och mot ohyra m h a lite myr-
syra på ett fat med hushållspapper, högt upp i källarskrubben, skafferiet e dyl. 
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 Ps Som stödterapi vid t ex lunginflammation kan man sprayinhalera 3% H2O2 – utan fenacetin. Se 

separat broschyr. Rätta till pH´t med pH-KALK® samt inta pH-helnyponmjöl. Se ”produktinfo”. 


